REQUERIMENTO N.º                 /2019
Ementa: Solicita informações sobre remoção de indivíduo arbóreo.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Consta alguma denuncia ou reclamação que envolva a remoção de um individuo arbóreo na Rua Imperatriz Maria Leopoldina, no bairro São Jorge feita através do sistema 156?

2.- Se sim, qual medida foi adotada pela municipalidade?

                                          Valinhos, 17 de junho de 2019.
    _____________________________

  ALÉCIO MAESTRO CAU
Vereador PDT
Página 1